СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинского района

Томской области

27.12.2021

№  169

50 -е собрание

4 созыва

О передаче части полномочий по исполнению, осуществлению контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013и № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение муниципальному образованию  Кривошеинский район

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Красноярское сельское поселение
  Совет Красноярского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Передать часть полномочий по исполнению, осуществлению контроля предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение муниципальному образованию Кривошеинский район.

2. Рекомендовать Главе Красноярского сельского поселения заключить Соглашение о передаче части полномочий по исполнению, осуществлению контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение муниципальному образованию Кривошеинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности председателя

Совета Красноярского сельского поселения

О.И. Давидюк

Глава Красноярского сельского поселения

О.В. Дорофеев